

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.09 PROGRAM PENATAAN BANGUNAN DAN LINGKUNGANNYA
Kegiatan	: 1.03.09.2.01 Penyelenggaraan Penataan Bangunan dan Lingkungannya di Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.09.2.01.0008 Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 8.609.756.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio Bangunan dan Lingkungan yang tertata Rasio Bangunan dan Lingkungan yang Tertata	100 % 91.11 %	Capaian Program	100 % 91.11 %	100 % 91.11 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.500.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.609.756.000,00
Keluaran	: Jumlah Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya yang Ditata	3 Kawasan	Keluaran	: Jumlah Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya yang Ditata	3 Kawasan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.09.2.01.0008 Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya yang Ditata
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.500.000.000,00					8.609.756.000,00	109.756.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					820.000.000,00					929.756.000,00	109.756.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					820.000.000,00					929.756.000,00	109.756.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					79.643.000,00					240.189.000,00	160.546.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					79.643.000,00					240.189.000,00	160.546.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[ - ] Perbaikan Tembok Keliling Kantor DPUPR Kab Tegal					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	BATU BATA (64.01%) Spesifikasi : Batu bata bakar kayu	-	Buah	0,00	-	0,00	200000 Buah	Buah	1.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.560.000,00					3.780.000,00	-3.780.000,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.560.000,00					3.780.000,00	-3.780.000,00
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					6.753.000,00					2.973.000,00	-3.780.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	22510 Lembar	Lembar	300,00	-	6.753.000,00	9910 Lembar	Lembar	300,00	-	2.973.000,00	-3.780.000,00
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					207.000,00					207.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	690 Lembar	Lembar	300,00	-	207.000,00	690 Lembar	Lembar	300,00	-	207.000,00	0,00
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					300.000,00					300.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1000 Lembar	Lembar	300,00	-	300.000,00	1000 Lembar	Lembar	300,00	-	300.000,00	0,00
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					300.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1000 Lembar	Lembar	300,00	-	300.000,00	1000 Lembar	Lembar	300,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					803.000,00						0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					803.000,00						0,00
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					517.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	47 Buah	Buah	11.000,00	-	517.000,00	47 Buah	Buah	11.000,00	-	517.000,00	0,00
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					66.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	11.000,00	-	66.000,00	6 Buah	Buah	11.000,00	-	66.000,00	0,00
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					71.280.000,00						-35.674.000,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					39.520.000,00						-38.114.000,00
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					39.520.000,00						-38.114.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	1040 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	39.520.000,00	37 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.406.000,00	-38.114.000,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					31.760.000,00						2.440.000,00
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					16.640.000,00						10.360.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	1040 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	16.640.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-16.640.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	1800 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	27.000.000,00	27.000.000,00
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					6.480.000,00						-2.880.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.920.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.920.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.560.000,00
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					4.320.000,00						-2.520.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.280.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.280.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.040.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.040.000,00
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					4.320.000,00						-2.520.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.280.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.280.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	80 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.040.000,00	-	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.040.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					338.777.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					192.777.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					71.400.000,00						0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					71.400.000,00						0,00
	[ - ] Tim Ahli Pendamping PPK					71.400.000,00						-71.400.000,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi : -	42 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	71.400.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	-71.400.000,00
	[ - ] Tim Ahli Pendamping PPK (Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan))					0,00						71.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	66 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	59.400.000,00	59.400.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					68.140.000,00						0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					68.140.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					68.140.000,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : -	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	7.840.000,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	7.840.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP. 5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	30.240.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	30.240.000,00	0,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	27.360.000,00	8 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	27.360.000,00	0,00	
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	2.700.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					53.237.000,00						53.237.000,00	0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					53.237.000,00						53.237.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					6.100.000,00						6.100.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	3.400.000,00	0,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	2.700.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					37.660.000,00						37.660.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	3 Paket	Orang / Paket	1.440.000,00	-	4.320.000,00	3 Paket	Orang / Paket	1.440.000,00	-	4.320.000,00	0,00	
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	27 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	9.045.000,00	27 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	9.045.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi : -	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	13.560.000,00	30 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	13.560.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi : -	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	5.650.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	5.650.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi : -	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	5.085.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	5.085.000,00	0,00	
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					2.187.000,00						2.187.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0,00	
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					3.645.000,00						3.645.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.080.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.080.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.350.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.350.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.215.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.215.000,00	0,00	
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					3.645.000,00						3.645.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.080.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.080.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.350.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.350.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.215.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.215.000,00	0,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					4.500.000,00						4.500.000,00	0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	9 Hari	Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	9 Hari	Hari	500.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					500.000,00						500.000,00	0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	1 Hari	Hari	500.000,00	-	500.000,00	1 Hari	Hari	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					500.000,00						500.000,00	0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	1 Hari	Hari	500.000,00	-	500.000,00	1 Hari	Hari	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					500.000,00						500.000,00	0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	1 Hari	Hari	500.000,00	-	500.000,00	1 Hari	Hari	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					140.000.000,00						140.000.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					140.000.000,00						140.000.000,00	0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.000.000,00						40.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Jasa Konsultan Pengawasan Perawatan Taman Kota Slawi					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencana Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					10.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Konsultan Perencana Perawatan Taman Kota Slawi					10.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	10.2564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000.000,00						0,00
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					100.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	102.564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	100.000.000,00	102.564102564103 Orang / Hari	Orang / Hari	975.000,00	-	100.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					300.000.000,00						0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					300.000.000,00						0,00
5.1.02.03.03.0032	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Fasilitas Umum					300.000.000,00						0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						0,00
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					150.000.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang selasar luar beratap atau teras	217.706821480406 M2	M2	689.000,00	-	150.000.000,00	217.706821480406 M2	M2	689.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						0,00
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					150.000.000,00						0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Perawatan Ringan 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang selasar luar beratap atau teras	217.706821480406 M2	M2	689.000,00	-	150.000.000,00	217.706821480406 M2	M2	689.000,00	-	150.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					101.580.000,00						-50.790.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					101.580.000,00						-50.790.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					86.580.000,00						-43.290.000,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					86.580.000,00						-43.290.000,00
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					83.250.000,00						-43.290.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	225 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	83.250.000,00	108 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	39.960.000,00	-43.290.000,00
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					1.110.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					1.110.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					1.110.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					15.000.000,00						-7.500.000,00
	[ # ] Penataan Bangunan dan Lingkungan Kawasan Cagar Budaya, Kawasan Pariwisata, Kawasan Sistem Perkotaan Nasional dan Kawasan Strategis Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00						-7.500.000,00
	[ - ] Penataan Alun-Alun Hanggawana (Lanjutan)					9.000.000,00						-6.600.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	-6.600.000,00
	[ - ] Penyusunan DED Kota Slawi					1.500.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[ - ] Perawatan Jalur Pedestrian Kota Slawi					2.250.000,00						-450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	-450.000,00
	[ - ] Perawatan Taman Kota Slawi					2.250.000,00						-450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	-450.000,00
5.2	BELANJA MODAL					7.680.000.000,00						0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					7.680.000.000,00						0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					7.680.000.000,00						0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					7.680.000.000,00						0,00
5.2.03.01.01.0032	Belanja Modal Bangunan Fasilitas Umum					7.680.000.000,00						0,00

